
Muzeum umění a designu Benešov
příspěvková onganizace
Malé náměstí 7b . 2560í Benešov
+42o š17 729 1,l3. info@mudbenesov.czlco 71294678 .DlÓ cz71294678
facobook. oom /mudbenesov
mudbenesov.cz

MUDX
nÁmcovÁ stvtl9uvA NA sPRÁvu a Úpnnvu

WEBoVÝcn sTRÁNEK MÚzen
(C. j. MUD: SMLD2024OOB3)

Smluvní strany:

Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace
se sídlem Malé náměstí 74,256 0,l Beňešov
zastoupené Mgr. Bc. Gabrielou Francovou, ředitelkou příspěvkové organizacelČ 71294678
zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1423ě. účtu: 3736564339/08oo
email: francova@mudbenesov.cz ; tel.: 72OO3g 1 06

(dále také jen ,,objednatel,,)

a

Michal Fuksa
Adresa: Vavřetice 5, Řehenice 25167
lČ 0441O173
Č'Úetu:rymbank)
Kontaktní Údaje: e-mail: [I!n / tel.: iIlilD

(dále také jen ,,Zhotovitel,,)

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na správu a údrŽbu webovýchstránek v souladu s relevantními ustanovenímizákona č.8gt2o12Sb', občansr.ýrár.onir., ve znění
pozdějších předpisů'

(1) Zhotovit.'.. r"ygzrrie pro,objedna,Ji"Pp"3ťfrll$ffi.j:TJ:J"Y'"bových stránek objednatele(dále jen ''Webové stránky''). 
-'-- -r' v lvvvvvyvll9llqll

(2) Webové stránky se nacházejí na adrese: https;//mudbenesov.czl včetně anglické mutacehttps://mud benesov. czlen/
(3) SluŽby budou Zhotovitelem poskytovány na základě vzájemné, písemně potvrzené domluvy obousmluvních stran' objednatel zaŠle Zhotoviteli objednávku konkrétních sluŽeb' a to elektronicky nae-mail uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na e-mail dle dohody smluvních stran' Zhotovitel jepovinen bezodkladně po obdrŽeníobjednávky e-mailem objednateli potvrdit její přijetía vhodnostpokynů pro zhotovení díla nebo vypočíst nedostatky tak, aný on;eonatet moňt v co nejkratŠí doběprovést opravu pokynů nebo podkladů.

(4) Zhotovitel je povinen řádně a vČas provést smluvené sluŽby a předat jej smluveným způsobem
Objednateti.

Stránka 1 z 3



Muzeum umění a designu Benešov

oříspěvková organizace
'l\tlalé 

námest íT4 '256 01 Benešov

+ 42O 317 729 113' lnfo@mudbenesov'cz

lÓo ?1294678 'DlÓ czl1294678
facebook'oom/mudbonasov
mudbenesov.cz

MUD
(5) Zhotovit el se zavazuje spolupracovat dle pokynů objednatele se třetÍmi osobami' bude-li taková

spolupráce potřebná k poskytnutí plnění'

(6) objednatel uhradí Zhotoviteli způsobem smluveným V této Smlouvě odměnu za řádné a VČaS

odevzdané dílo.

lI. SluŽby Zhotovitele

(1)ZhotovitelSezavazujeproobjednateleprovádětnásledujícísluŽby:

. Základní správa:

o Aktualizace obsahu Webových stránek dle poŽadavků objednatele

o ZajištěnÍ technické funkčnosti Webových stránek

o Změna struktury a navigace Webových stránek

o ZálohováníWebových stránek

o MonitorovánÍ Webových stránek z hlediska bezpečnosti

o Dodávání přehledů návštěvnosti

. Úpravy Webových stránek:

oProváděnÍdrobnýchgrafickýchatextovýchúpravWebovýchstránek

o lmplementace nových funkcí

o optimalizace Webových stránek pro vyhled ávače 'u*;'-'':g{Fl"_'##Ů'

(2) Zhotovitel se zavazuje provádět uyis" uuÉlBffiy u ,oufiffis$Řffiui"onatele a v souladu

s platnými právními předpisy'

(1)

(2)

(3) V případě, Že budou předmětné sluŽby objednatelem akceptovány bez výhrad (viz Protokol o

převzetí sluŽeb' iáirá Žhotovitel on1áonateri li1ly]:, na. e-mail: fakturace@mudbenesov'cz'

Splatnost faktury ;ólďo.i oo 1"1ino vyštavení a doručení objednateli'

lV' Doba trvání Smlouvy

(1)TatoSmlouvaseuzavíránadobuneurčitou'smoŽnostÍukončenÍvýpovědíkteroukolivsmluvní
stranou' a to i bez wéJeni důvodu . ouóu'ásieni vypovednÍ lhůtou, nebo písemně po vzájemné

dohodě k určenému datu.

(2) Za účelem zajiŠtění řádného a plynulého kontaktu mezi smluvními stranami se touto smlouvou

urČujezástupceobjednatele,zodpovědnéhozabezvadnoukomunikaciseZhotovitelem,ato.
Karolína Varvařovská (varvarovska@mudbenesov.cz; tel. : 606 694 01 9)'

lll. Cena a Platebni PodminkY

Cena zasluŽby Zhotovitele dle této Smlouvy je stanovena 600 Kč/hodina věetně DPH'

Cena bude objednateli fakturována čtvrtletně za odvedenou práci, a to na základě písemného'

předem odsouhlasen-é nď iaxazxového lisiu '" itr"ny objednatele obsahujÍcí popis zakázky

s uvedením předběŽné (dohodnuté) ..ny n kíále časóvé (moŽno i emailové formy), kteý bude

podkladem pro faktuňi.-rvri'ó pre'dem 
'pi'"ňné 

odsouhlaše né zakázky a přehled zakázkového

listu obsahu jÍcÍ zadané a Vypracova ne zauáziy zhotovitelem, není zhotovitel oprávněn odměnu

i;Ři'.*i á bo1eonatet nemá povinnost vystavenou fakturu uhradit'

Stránka 2 z 3



Muzeum uměnía designu Benešov
příspěvková organizace
Malé náměstí74.256 o1 Benešov
+ 42o ó1T 729 113. lnfo@m udbenesov.cz
lco 71294678 .DlÓ cz71294678
facebook. com/m udbenesov
mudbenosov.cz

MUD*
V. Závěrečná ujednání

(1) SmluvníStrany za,Účelem naplnění poŽadavků zákona č.34ol2o1sSb., o zvláštnÍch podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále také jen jako ,,zákono registru smluv"), ujednávají, Že elektronický obraz textového obsahu těto sňtouvy V otevřenéma strojově čitelném formátu včetně metadat [odle ustanovení $ 5 odst. 5 zákona o registru smluv,bude uveřejněn vloŽením do registru smluv coby informačního systému veřejné správy. Smluvnístrany v dané souvislosti dále ujednávají, Že uuere]něni dle předihozí věty ,áji.tr uur"um uměnía designu BeneŠov, příspěvková organižace, a to dó triceti igol dníode oná uráui.nítéto smlouvy.
(2) Tato smlouva nabývá Úěinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvnístrany současně berou na vědomí, Že jestliŽe tato smlouva nebude uveřejněna prostřednictvímregistru smluv ani do tří (3) měsíců ode áne, kdy byla uzavřena, platí, Že je zrušena od počátku'
(3) Tato smlouva se vztahuje i na veŠkeré práce provedené Zhotovitelem na díle před uzavřením tétosmlouvy.

(4) Vztahy mezi oběma smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, Se řídí přísluŠnýmiustanovenímizákona č.89t2o12 Sb', občanst<y 2aronit<, ve znění pozdějších předpisů, a zákonysouvisejícími.

(3) Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kaŽdáze smluvních
stran obdrŽÍ po jednom vyhotovení.

(4) Smluvní strany vylučujíjakoukoliv moŽnost prodloužení či obnovení vztahu dle této smlouvy pojeho skončení bez výslovného projevu vůle obou smluvních stran.

(5) Smluvní strany 
'prohlaŠují, Že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné

aváŽné vůle, nikoti v tÍsni za nápadně nevyttoon1iJri: ňoáminer,. Úe..ínti tjto smtouvy dáleprohlašují, Že se s obsahem této smlouvy seznámili, obsahu porozuměli, souhlasís nÍm a na důkaz
toho připojují své vlastnoruění podpisy.

V BeneŠově dne
/l E ta,//r

V Benešově dne t/9.'L zezrllltUZEUM unaĚlví
A

llíalé

Za Muzeum uměn a designu BeneŠov, Michal Fuksa
(Zhotovitel)příspěvkovou organ izaci

Mgr. Bc. Gabriela Francová, ředitelka MUD
(Objednavatet)

Stránka 3 z 3



ffis


